
UCHWAŁA NR XVIII/114/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich Rady 
Miejskiej w Dukli na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i 
§ 15 ust. 1 uchwały Nr XVI/96/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 190, poz.3061), Rada Miejska w Dukli uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Dukli 
na 2016 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw 
Obywatelskich Rady Miejskiej w Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 791C1571-11FA-4C52-B148-31E71CD2E5DA. Podpisany Strona 1



   Załącznik do uchwały Nr XVIII/114/15
   Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Dukli 
na rok 2016

I kwartał

1. Sprawozdanie z realizacji współpracy Gminy Dukla z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2015.

2. Informacja z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej za 2015 rok.
3. Spotkanie z podmiotami prowadzącymi szkoły Stowarzyszeniowe w Gminie Dukla.
4. Opiniowanie właściwych dla Komisji projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Dukli.

II kwartał

1. Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli za 2015 rok.
2. Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli za 2015 rok.
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego Gminy Dukla za 2015 rok.
4. Informacja z działalności Ośrodka Kultury w Dukli za 2015 rok.
5. Opiniowanie właściwych dla Komisji projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Dukli

III kwartał

1. Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Dukla za 2015 rok.
2. Informacja z działalności Biblioteki Publicznej w Dukli za 2015 rok.
3. Informacja na temat bezrobocia w Gminie oraz podejmowanych działaniach w celu jego 

zmniejszenia.
4. Informacja z działalności Transgranicznej Informacji Turystycznej w Gminie Dukla za rok 

2015.
5. Opiniowanie właściwych dla Komisji projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Dukl

IV kwartał

1. Zaopiniowanie gminnego programu profilaktyki oraz rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkotykowych na 2017 rok.

2. Informacja z realizacji zadań oświatowych w tym przedstawienie wyników egzaminów OKE 
w Gminie Dukla za rok szkolny 2015/2016.

3. Zaopiniowanie rocznego programu współpracy Gminy Dukla z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017.

4. Opracowanie planu pracy Komisji Rady na 2017 rok.
5. Opiniowanie właściwych dla Komisji projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w Dukli

Id: 791C1571-11FA-4C52-B148-31E71CD2E5DA. Podpisany Strona 2




